入 学 願 書

学校法人 今治商業専門学校 学校長 磯合 淳 殿

下記の者、珠算科に入学いたしたくお願い申し上げます。

（令和    年    月    日  願書提出）

フ リ ガ ナ

入 学 者 氏 名

生 年 月 日 Ｓ ・ Ｈ ・ Ｒ    年   月   日 生

学歴（学校名）

現 住 所

〒

電 話 番 号 （       ）       －

緊 急 連 絡 先 （       ）       －

保 護 者 氏 名

希 望 曜 日 月  ・  火  ・  水  ・  木  ・  金

ア ン ケ ー ト

今回の情報はどちらでお知りになりましたか？

地域情報誌  ホームページ  知人

その他（                  ）

※太枠内のみ記入

※今回ご記入いただいた個人情報は、本校の教育関連サービス情報の案内以外には利用いたしません。

※ご提供いただいた個人情報の提示、訂正、削除を希望される場合は、ご本人であることを確認させて

いただいたうえ、速やかに対応させていただきます。

※本件に関するお問い合わせは、本校事務局までご連絡ください。

入 学 金

授 業 料

プリント代

本 代

合 計